
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
----------- 

COMMUNE DE LEVES 
------------ 

 
Organisme qui a passé le marché : 
MAIRIE DE LEVES 4, place de l’Eglise 28300 LEVES 

Type de procédure :  
Procédure adaptée définie à l’article 28 du Code des marchés publics. 
 
Objet du marché : 
Transformation d’un terrain de football gazon naturel en gazon synthétique et rénovation de 
la piste d’athlétisme 
 
Référence du marché : 
MAPA n° 01-2016 
 
Valeur totale finale (H.T.) : 
864 667,86 € 
 
Date de la publication de l’appel public à concurrence :  

BOAMP Annonce n° 14-43997 du 30/03/16 

Mise en ligne sur le site : https://marches.agglo-chartres.fr 

Attributaires : 
Numéro du lot : Lot n° 1 – Infrastructure sportive et VRD 

Non du titulaire : LOISELEUR Paysage 44 rue Aristide Briand BP 80003 Villers Saint Paul 60872 RIEUX 

Montant final du lot attribué : 781138,36 HT 

Date d’attribution : 30/05/2016 

 
Numéro du lot : Lot n° 2 – Eclairage 

Non du titulaire : EPSIG SARL PA ACTIPOLE 10 Allée du Sautaret 38113 VEUREY-VOROIZE 

Montant final du lot attribué : 83 529,50 HT 
 
Date d’attribution : 30/05/2016 
 
 
Date d’envoi de cet avis à l’organe de publication : le 06/12/2016 

https://marches.agglo-chartres.fr/

